様式第１号（第７条関係）
平成　　年　　月　　日

岐南町長　宛

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　（個人の場合は、住所及び氏名）

公募型プロポーザル方式参加表明書

業務名　　　　岐南町施設予約システムサービス運用・導入業務

　上記業務について、公募型プロポーザル方式に提案書の提出を希望するため、必要事項を添えて参加します。
なお、提案資格を有すること及び全ての記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

※添付書類
１　法人等概要書（別紙様式１号）
情報保護対策における資格登録（認証）番号を証明するものの写しを添付。
２　申立書（別紙様式２号）
３　業務実績報告書（別紙様式３号）
４　直近３年分の国税（納税証明書その３の３）及び地方税（法人住民税及び法人事業税）の納税証明書（本社・本店分のみ提出。ただし、支社・支店が提出する場合は、支社・支店分を含む。）
　　　※提出日前３か月以内のものに限る
５　登記事項証明書
　　・履歴事項全部証明書又は全部事項証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail：

法人等概要書別紙様式１号

	称号又は名称

	代表者氏名

	本社所在地
	〒　　　－

	業務内容

	設立年月日

	従業員数

	資本金

	売上高

	品質管理及び
情報保護対策
	認　証　名
	情報セキュリティマネジメントシステム（ISO/IEC 27001 またはJIS Q 27001）
	プライバシーマーク
（JIS Q 15001）

	登録（認証）番　　　号

	担当者
連絡先
	所在地

	支店名

	電話番号

	FAX番号

	電子メールアドレス

別紙様式２号

申　　立　　書
平成　　年　　月　　日

岐南町長 宛
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名　　　 　　　　　　　　         　　㊞

岐南町施設予約システムサービス導入・運用業務プロポーザルの参加表明を行うにあたり、法人として下記のとおり相違ないことを申し立てます。

記

①　地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しない法人であること。

②　破産法による破産手続開始の申立て、会社更生法による更生手続開始の申立て又は民事再生法による再生手続開始の申立てがなされている法人でないこと。

③　団体又はその代表者が私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律第3条又は第8条第1号に違反するとして、公正取引委員会又は関係機関に認定された日から2年を経過しない者。

以上

別紙様式第３号
業務実績報告書
	[bookmark: _Hlk319587230]番号
	履行期間
	発注者名
	業務名称
	契約金額
（単位：円）

	例
	2013～2018年
	○○市
	○○市施設予約システム更改業務委託
	○○○円

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

別紙様式４号

平成　　年　　月　　日
（宛先）岐南町長

法 人 名
所 在 地
代 表 者	印

質問書

岐南町施設予約システムサービス導入・運用業務プロポーザル実施要領に基づき、次の事項について質問します。
	質問事項
	質問内容

※　質問は、本様式１枚につき１問とし、簡潔にまとめて記載すること。
※　回答は、全事業者に送付するので、了承のこと。
※　質問は趣旨を踏まえて回答することとし、質問した事業者名は公表しない。
【担当部署名】
【担当者名】
【電話番号】

別紙様式５号

岐南町施設予約システムサービス導入・運用業務における企画提案書

事業者名

代表者名